

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約した雲雀ヶ丘地区斜面对策工事における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 7月26日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 兵庫県美方郡新温泉町芦屋338番地の1

氏名 株本建設工業株式会社

代表取締役社長 株本 寛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		157,032,733	
法面工						
		式	1		150,531,202	
法枠工						
		式	1		17,376,989	
吹付枠(斜面B)	□300 枠間隔1.5m×1.5m 枠内植 生基材吹付5cm					
		m2	287	60,547	17,376,989	
ワイヤ連結工						
		式	1		49,754,859	
ワイヤ連結(斜面A)	めっき					
		m2	213	16,741	3,565,833	
ワイヤ連結(斜面C)	めっき					
		m2	954	15,544	14,828,976	
ワイヤ連結(斜面D)	めっき					
		m2	2,043	15,350	31,360,050	
アンカー工						
		式	1		83,399,354	
鉄筋挿入(斜面A)	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90 mm 削孔長L=2.35m/本 ホルトプレート 土砂部外周用					
		本	38	87,602	3,328,876	
鉄筋挿入(斜面A)	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90 mm 削孔長L=2.35m/本 ホルトプレート 土砂部交点用					
		本	42	87,602	3,679,284	
鉄筋挿入(斜面B)	SD345 D19 L=2.5m/本 削孔径φ90 mm 削孔長L=2.1m/本					
		本	168	66,937	11,245,416	
鉄筋挿入(斜面C)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90 mm 削孔長L=1.85m/本 ホルトプレート 土砂部外周用					
		本	68	74,709	5,080,212	
鉄筋挿入(斜面C)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90 mm 削孔長L=1.85m/本 ホルトプレート 土砂部交点用					
		本	220	74,709	16,435,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋挿入(斜面D)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=1.85m/本 ホールプレート土砂部外周用	本	100	74,074	7,407,400	
鉄筋挿入(斜面D)	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=1.85m/本 ホールプレート土砂部交点用	本	489	74,074	36,222,186	
斜面对策付属物設置工		式	1		409,920	
点検施設工		式	1		409,920	
点検用階段	階段本体部W=0.75m 手摺部H=1.4m 傾斜45度以下	m	5	81,984	409,920	
仮設工		式	1		6,091,611	
モ/レール運搬工		式	1		6,091,611	
直接工事費		式	1		157,032,733	
共通仮設費		式	1		12,525,805	
共通仮設費		式	1		1,439,480	
運搬費		式	1		58,179	
仮設材運搬費	レール資材	式	1		58,179	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,381,301	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,086,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		169,558,538	
現場管理費						
		式	1		41,711,621	
工事原価						
		式	1		211,270,159	
一般管理費等						
		式	1		32,409,841	
工事価格						
		式	1		243,680,000	
消費税相当額						
		式	1		24,368,000	
工事費計						
		式	1		268,048,000	